АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июня 2022 года №22

Об утверждении Плана
организационно-технических
мероприятий  по подготовке объектов
социально – культурной сферы
к  осенне - зимнему периоду в 2022-2023 гг.

[bookmark: bookmark1]В целях своевременной подготовки  объектов социально – культурной сферы муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области к работе в осенне – зимний период 2022 – 2023 годов Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План организационно-технических  мероприятий  по подготовке объектов социально – культурной сферы к  осенне - зимнему периоду в 2022-2023 гг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района                                                                          А.Н. Надеин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района Курской области
от 08.06.2022 №22
План организационно-технических  мероприятий
по подготовке объектов социально – культурной сферы
к  осенне - зимнему периоду в 2022-2023 гг.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ед. измерения
	Количество
	Срок исполнения
	Объем финансирования                         (руб.)
	Ответственный исполнитель

	I
	Жилищный фонд, в т.ч.

	1

	2

	3

	II
	Водоснабжение, в т.ч.

	1
	Ремонт водопроводных сетей
	км
	0,002
	август 2022 г.
	37500
	Администрация Среднеольшанского сельсовета

	2

	3

	III
	Водоотведение, в т.ч.

	1

	2

	3

	IV
	Теплоснабжение, в т.ч.

	1
	Поверка сигнализаторов Администрации и подведомственных учреждений
	ед.
	5
	июнь 2022 г.
	5500
	Администрация Среднеольшанского сельсовета

	2
	Замена насосного оборудования в Администрации Среднеольшанского сельсовета
	ед.
	1
	август 2022 г.
	10000
	Администрация Среднеольшанского сельсовета

	3
	Ремонт дымохода МКУК «Верхнеольшанский ДК»
	ед.
	1
	август 2022 г.
	50000
	Администрация Среднеольшанского сельсовета

	V
	Электроснабжение, в т.ч.

	2

	3

	VI
	Дополнительные мероприятия, в т.ч.

	1
	(указать конкретно какие мероприятия)